

## Inventário Armazém :9 - Mat.Elet.p/Mod. Descontinuados - em 18.07.2022 (Valorizado ao preço de custo)

## Ordenação: Referência

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE01-V-M132	VENTOINHA MTR 132 5,5KW	1,000	UN	6,85847	6,85847	P
EE03DN22F5110	CONT.AUX.CA2DN22F5 110CA	1,000	UN	14,53000	14,53000	P
EE03LX1FF048	BOBINA 48V LX1-FF048	1,000	UN	20,49000	20,49000	P
EE03LX1FF380	BOBINA LX1 FF380	4,000	UN	19,28933	77,15733	P
EE06CEL-32	FICHA CAPOT ENT.LATERAL 718032	3,000	UN	10,22750	30,68250	P
EE06CEV-32	FICHA CAPOT ENT.VERTICAL CHV32L	1,000	UN	10,23000	10,23000	P
EE06FG24VOS	BASE 1 FIXA CHI 24 L	2,000	UN	4,18452	8,36905	P
EE06TFE16A380	TOMADA FEMEA ENC.16A 380V	1,000	UN	1,07292	1,07292	P
EE06TFE32A380	TOMADA FEMEA ENC.32A 380V	2,000	UN	1,15141	2,30283	P
EE06TME63A380	TOMADA MACHO ENC.63A 380V	1,000	UN	5,00357	5,00357	P
EE08DGV2-M02	DIJUNTOR GV2-M02 0,25A	2,000	UN	29,86166	59,72333	P
EE08DGV2-M03	DIJUNTOR P/MOTOR 0,40A -GV2M03	1,000	UN	11,76625	11,76625	P
EE08V-MH003	VIGI MH 4P 0,03/1	1,000	UN	283,87586	283,87586	P
EE09-ROT.-220V	ROTATIVOS R400-05-01 220V	2,000	UN	37,42500	74,85000	P
EE09BC10	BLOCO BC10 1NA WEG	10,000	UN	1,08800	10,88000	P
EE09CB-BA3	CABEÇA P/BOTÃO ZB2 BA3	7,000	UN	2,34000	16,38000	P
EE09CBR-BJ2	CABEÇA B/ROT+MANIP ZB2BJ2	9,000	UN	3,59550	32,35950	P
EE09CS-BV03	CABEÇA SINALIZADOR ZB2 BV03	20,000	UN	0,90767	18,15340	P
EE09CS-BV05	CABEÇA SINALIZADOR ZB2 BV05	13,000	UN	0,85967	11,17571	P
EE12C42011	FICHA 15P ALTA DENSIDADE	20,000	UN	0,22604	4,52080	P
EE12CF12P	FICHA CONIN 12 PINOS FEMEA	1,000	UN	17,36736	17,36736	P
EE12XML-A160	PRESSOSTATO XML-A160D2S11	1,000	UN	22,68750	22,68750	P
EE12XML-B160	PRESSOSTATO XML B160D2S11	1,000	UN	58,60021	58,60021	P
EE13-BA15-48V	LAMPADA BA15D 48V 5W	8,000	UN	0,53391	4,27133	P
EE17CEVIP24V	CONTROLADOR ELECT.VIP 24V	1,000	UN	118,16000	118,16000	P
EE17H3DKS1	TEMPORIZADOR H3DK-S1	1,000	UN	17,46000	17,46000	P
EE17LA9F980	MODULO ANTI-PARASITA LA9F80	1,000	UN	4,38000	4,38000	P
EE20CJ1W-CTL41	MODULO P/ CONTADORES ALTA VELOCIDADE	1,000	UN	355,30000	355,30000	P
EE20CJ1W-PA202	FONTE ALIMENTAÇÃO 100 a 240VAC 5VDC	1,000	UN	93,06000	93,06000	P
EE20CJ1W-SCU41	MODULO COMUNICAÇÕES C/ 1XRS232 +	1,000	UN	304,42000	304,42000	P
EE20CJ1WMAD42	SIST.CONTROL CJ1W-MAD42	1,000	UN	355,30000	355,30000	P
EE20CJ1WOC211	MODULO 16 SAIDAS A RELÉ TERMINAIS	3,000	UN	132,50000	397,50000	P
EE20CLPCSL	CONSOLA PCS-LIGHT	2,000	UN	101,45333	202,90666	P
EE20S8VK-G01505	FONTE ALIMENTAÇÃO COMUTADA	1,000	UN	17,34000	17,34000	P
EE20TI125/5A	TRANSF.INT.20 125/5A	2,000	UN	8,59179	17,18358	P
EE20TMON63VA	TRANSF.TENSÃO MONO 63VA	1,000	UN	4,69000	4,69000	P
EE20XW2RE40GT	SIST.CONTROL XW2R-E40G-T	3,000	UN	32,90000	98,70000	P
EE20XW2Z-100KE	CABO CONECTOR C/ FICHAS TIPO MIL A	3,000	UN	23,00000	69,00000	P
TOTAL		135,000			2 858,70817	